
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

___________________________________________ 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
 
N. 54 LIQUIDAZIONE  ALL'UNIONE LOMBARDA DEL SORESINESE 

DELLA QUOTA AMMORTAMENTO MUTUO ANNO 2017  

DATA 

21-07-2017 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

DATO ATTO che il Comune di Trigolo fino al 31.12.2010 ha fatto parte dell’Unione 
dei Comuni del Soresinese; 
 
VISTA la nota pervenuta dall’Unione Lombarda Soresinese n. 1915 del 07.06.2017 
con la quale, ai sensi della delibera del Consiglio dell’Unione n. 21 del 24.11.2008, 
viene richiesto il versamento del riparto spese mutuo a carico dei Comuni usciti 
dall’Unione per l’anno 2017, per un importo pari ad € 267,68; 
 
RITENUTO, a fronte di quanto suesposto, di provvedere al versamento del saldo di 
€ 267,68; 
 
RICHIAMATO lo Statuto comunale; 
 
VISTO il Regolamento di contabilità; 
 
RICHIAMATO l’articolo 183 del Decreto Legislativo n. 276 del 18.08.2000; 
 
ATTESO che con Decreto Sindacale n. 2067 del 03.06.2014 si è provveduto 
all’individuazione del responsabile del servizio economico-finanziario ed 
all’attribuzione delle relative funzioni. 
 

 
DETERMINA 

 
1. Di approvare integralmente le premesse del presente atto; 

 
2. Di liquidare, per le motivazioni esposte in narrativa, all’Unione Lombarda 

Soresinese la somma di € 267,68 a titolo di rimborso spese mutuo a carico dei 
Comuni usciti dall’Unione per l’anno 2017; 

 
3. Di imputare la spesa di € 267,68 alla missione 03 programma 01 U. 

1.04.01.02.003 cap. 1580 del bilancio di previsione 2017 esecutivo ai sensi di 
legge. 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 



 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 

Trigolo,  21-07-2017 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 RAFFAELLA PALAMARA 
 

 
 

  

 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di Trigolo e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio dal 
07-05-2018  per quindici  giorni  consecutivi. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa di cui 
al presente provvedimento. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal  07-05-2018  al 21-05-2018 

     Il Messo Comunale 
 Gian Carlo Gandolfi  

 

 
 


